中国食品添加剂和配料协会丈件
中食添协 (⒛21)” 号

关于延期举办着色剂专业委员会⒛21年行业年会暨

栀子色素产业创新发展大会的通知

各有关单位 :

鉴于当前全国出现新冠肺炎疫情的新形势,根据国家有关疫情防

控的工作要求,为保证所有参会代表及相关人员的健康,经研究决定 ,

原定于 2021年 9月 15-17日 在河南省漯河市举办的着色剂专业委员

会 2021年行业年会暨栀子色素产业创新发展大会将延期至⒛22年举

办,具体日期另行通知。

理角罕。

对于会议延期给大家带来不便 , 深表歉意,感谢您的支持和

主题词 :着色剂 年会 栀子色素 大会 延期 通知

翁

η
υ

⒛21年 8月 16日印发中国食品添加剂和配料协会

-1—